
UCHWAŁA NR XVIII/160/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Gryfino do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2019 – 2020 realizowanego z Funduszu Solidarnościowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 
art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 roku o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2018 roku 
poz. 2192; z 2019 roku poz. 1622, poz. 1696, poz. 2473) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Gryfino do realizacji Programu „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: B25BDA9D-9036-45B3-AE60-274EB3B08E37. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Gryfino w 2020 roku będzie realizowała Program „Asystent osobisty osoby

niepełnosprawnej” – edycja 2019 – 2020. Realizacja Programu będzie finansowana w 100 % ze

środków Funduszu Solidarnościowego.

Celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy wsparcia dla osób

niepełnosprawnych. Program zapewnia osobie niepełnosprawnej usługę asystenta

w wykonywaniu codziennych czynności i funkcjonowaniu w życiu społecznym. Osoby te będą

miały możliwość skorzystania z pomocy asystenta m.in. przy wykonywaniu codziennych

czynności, załatwieniu spraw urzędowych czy podejmowaniu aktywności społecznej. Program

ma na celu również przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu osób

niepełnosprawnych poprzez umożliwienie im uczestnictwa w wydarzeniach społecznych,

kulturalnych czy sportowych.

Zgodnie z zapisami Programu gmina jest zobowiązana do podjęcia uchwały w celu przystąpienia

do realizacji Programu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła:

Monika Wilczyńska

Id: B25BDA9D-9036-45B3-AE60-274EB3B08E37. Podpisany Strona 1




